
Uchwała nr 200/XXXII/09
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 204/XXXV/06 z dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie zasad 
najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 i 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 261, 
poz. 2603 ze zmianami) – Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

W § 4 po pkt 3 dodaje się pkt 3a o następującej treści: „na potrzeby urzędów i organów 
państwowych,”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  daty  opublikowania  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej

  Jolanta Syska – Szymczak


